



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 971 410 434  
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak  
Foretaksnavn: VELTEC INDUSTRIAL SERVICES  
Forretningsadresse: Litlås 2  
5954 MONGSTAD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Marianne Lilletveit  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.08.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 07.07.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: DKK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	5, 12	168 157 086	356 575 315
<b>Sum inntekter</b>		<b>168 157 086</b>	<b>356 575 315</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		90 022 665	220 633 657
Lønnskostnad	2, 3	28 752 068	63 273 935
Annen driftskostnad	2	55 489 133	8 449 290
<b>Sum kostnader</b>		<b>174 263 866</b>	<b>292 356 882</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-6 106 780</b>	<b>64 218 433</b>
<b>Netto finans</b>			
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-6 106 780</b>	<b>64 218 433</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-1 343 491	14 128 056
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-4 763 289</b>	<b>50 090 377</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-4 763 289</b>	<b>50 090 377</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-4 763 289</b>	<b>50 090 377</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-4 763 289</b>	<b>50 090 377</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital			50 090 377
Overført fra annen egenkapital		-4 763 289	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-4 763 289</b>	<b>50 090 377</b>



## Balanse

Beløp i: DKK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6		
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	11		
Maskiner og anlegg	11		
Skip og flytende installasjoner	11		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	11		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	11		
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4, 9, 11	12 733 374	60 118 105
Andre kortsiktige fordringer	8, 9	117 784 251	90 713 014
<b>Sum fordringer</b>		<b>130 517 625</b>	<b>150 831 119</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10		
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>130 517 625</b>	<b>150 831 119</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>130 517 625</b>	<b>150 831 119</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		110 320 215	115 083 504
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>110 320 215</b>	<b>115 083 504</b>



## Balanse

<b>Beløp i: DKK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Sum egenkapital</b>	7, 8	<b>110 320 215</b>	<b>115 083 504</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6	3 298 468	14 626 841
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>3 298 468</b>	<b>14 626 841</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>3 298 468</b>	<b>14 626 841</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11		
Leverandørgjeld		2 259 748	2 075 353
Betalbar skatt	6	9 984 882	2 514 817
Skyldig offentlige avgifter		4 654 312	16 530 604
Annen kortsiktig gjeld	9		
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>16 898 942</b>	<b>21 120 774</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>20 197 410</b>	<b>35 747 615</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>130 517 625</b>	<b>150 831 119</b>



## Årsregnskap 2020 Veltec Industrial Services

Penneo Dokumentnøkkel: D0LZW-P66W8-E43W2-K7UZE-012EY-T383T



## Årsberetning 2020

### Veltec Industrial Services (NUF)

#### Virksomhetens art og tilholdssted

Veltec Industrial Services er et selskap som tilbyr multidisiplinære tjenester til industri og oljerettet virksomhet.

Enheten er en norskregistrert avdeling av utenlandsk foretak. Hovedselskapet er lokalisert i Ringsted i Danmark.

#### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede.

Til grunn for dette ligger ordresreserve og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

#### Fremtidig utvikling

Selskapets virksomhet har de siste årene vært preget av nedgangen i olje- og gassmarkedet. Denne utviklingen ser nå ut til å ha snudd, og selskapets oppdragsmengde i Norge har økt. Korona epidemien våren 2020 har ført til at stans prosjekter som skulle vært utført i 2020 er utsatt til 2021. Selskapet har ikke informasjon om at planlagte prosjekter er kansellert. Den faste kostnadsbasen i Norge er imidlertid lav og dermed gir ikke utsettelsene betydelige negative konsekvenser for selskapet på kort sikt.

Avdelingens oppdrag konsentreres om olje- og gassindustrien i Norge med oljeselskaper som hovedkunder, som hoved- eller underleverandør. Dette er solide oppdragsgivere med langsiktige kontrakter i et solid marked. Avdelingen har opparbeidet seg et godt forretningsforhold til kundene og er inkludert i kundenes videre satsning.

#### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i avdelingen er redusert fra kr 356,6 mill. i 2019 til kr 168,2 mill. i 2020. Årsresultatet er negativt med kr 16,4 mill.

Samlet kontantstrøm fra driften i avdelingen var kr 0,-, mens driftsresultatet for avdelingen utgjorde kr -6,1 mill.

Avdelingen har ingen egen likviditetsbeholdning, men inngår i hovedselskapets likviditetsbeholdning. Hovedselskapets likviditet er god.

#### Finansiell risiko

##### *Overordnet om målsetting og strategi*

Avdelingen er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Avdelingens nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter.



### *Markedsrisiko*

Avdelingen er eksponert for endringer i valutakurser, da regnskapet føres i danske kroner. Avdelingen har ingen gjeld, så utover valutarisiko anses markedsrisikoen for liten.

### *Kreditrisiko*

Risiko for at oppdragsgivere eller leverandør ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses for lav, da det historisk sett ikke har vært tap på fordringer av betydning og avdelingens kunder vurderes solide.

### *Likviditetsrisiko*

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som helhet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

### **Forskning og utvikling**

Avdelingen har ikke hatt kostnader eller aktiviteter knyttet til forskning og utvikling i inntektsåret.

### **Arbeidsmiljø og personale**

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker vedrørende arbeid utført i Norge i løpet av regnskapsåret, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

### **Likestilling**

Avdelingen har ikke egne ansatte, ledelse eller styre.

### **Miljørapportering**

Avdelingens virksomhet medfører ikke aktiviteter som forurensar eller påvirker det ytre miljø i større grad enn det som er vanlig i bransjen. Miljøkonsekvenser av utførte arbeider håndteres i tråd med norsk lovgivning. Det blir derfor ikke iverksatt ytterligere spesielle tiltak på dette området.

### **Årsresultat og disponeringer**

Årsresultatet foreslås disponert på følgende måte:

Overført til annen egenkapital	kr -4 763 289
--------------------------------	---------------

Ringsted, 17/8 2021

Marianne Lilletveit  
Adm. dir.

Gert Nielsen  
Adm. dir.



## Resultatregnskap

### Veltec Industrial Services

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	5, 12	168 157 086	356 575 315
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>168 157 086</b>	<b>356 575 315</b>
Varekostnad		90 022 665	220 633 657
Lønnskostnad	2, 3	28 752 068	63 273 935
Annen driftskostnad	2	55 489 133	8 449 290
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>174 263 866</b>	<b>292 356 882</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-6 106 780</b>	<b>64 218 433</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-6 106 780</b>	<b>64 218 433</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-1 343 491	14 128 056
<b>Årsresultat</b>		<b>-4 763 289</b>	<b>50 090 377</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		0	50 090 377
Overført fra annen egenkapital		4 763 289	0
<b>Sum overføringer</b>		<b>-4 763 289</b>	<b>50 090 377</b>

Penneo Dokumentnøkkel: D0LZW-P66W8-E43W2-K7UZE-012EY-T383T



**Balanse**  
Veltec Industrial Services

Eiendeler	Note	2020	2019
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4, 9, 11	12 733 374	60 118 105
Andre kortsiktige fordringer	8, 9	117 784 251	90 713 014
<b>Sum fordringer</b>		<u>130 517 625</u>	<u>150 831 119</u>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<u>130 517 625</u>	<u>150 831 119</u>
<b>Sum eiendeler</b>		<u>130 517 625</u>	<u>150 831 119</u>

Penneo Dokumentnøkkel: D0LZW-P66W8-E43W2-K7UZE-012EY-T383T



## Balanse Veltec Industrial Services

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>			
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		110 320 215	115 083 504
Sum opptjent egenkapital		<u>110 320 215</u>	<u>115 083 504</u>
<b>Sum egenkapital</b>	7, 8	<u>110 320 215</u>	<u>115 083 504</u>
<b>Gjeld</b>			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	6	3 298 468	14 626 841
Sum avsetning for forpliktelser		<u>3 298 468</u>	<u>14 626 841</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		2 259 748	2 075 353
Betalbar skatt	6	9 984 882	2 514 817
Skyldig offentlige avgifter		4 654 312	16 530 604
Sum kortsiktig gjeld		<u>16 898 942</u>	<u>21 120 774</u>
<b>Sum gjeld</b>		<u>20 197 410</u>	<u>35 747 615</u>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<u>130 517 625</u>	<u>150 831 119</u>

Ringsted, 17.08.2021  
Styret i Veltec Industrial Services

\_\_\_\_\_  
Marianne Lilletveit  
daglig leder

\_\_\_\_\_  
Gert Nielsen  
daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: DOLZW-P66W8-E43W2-K7UZE-012EY-T383T



## Noter til regnskapet 2020

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelse av regnskapet.

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Eiendeler bestemt til varig eie og bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler balanseføres til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktige lån balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Betalingsmidler og fordring/gjeld i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens valutakurs.

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. Dersom utfallet av en kontrakt ikke kan anslås pålitelig, skjer inntektsføringen ved løpende avregning uten fortjeneste. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Utsatt skattefordel oppstår dersom en har midlertidige forskjeller som gir opphav til skattemessige fradrag i fremtiden. Ved utgangen av 2020 er skattesatsen for 2021 vedtatt til 22 %, derfor beregnes utsatt skatt med 22 % pr. 31.12.2020. Ved inngangen av regnskapsåret var gjeldende skattesats 22 %, og denne satsen er benyttet for beregning av utsatt skatt pr. 01.01.2020. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig av denne kan bli nyttegjort.

Kontantstrømpoppstillingen viser den samlede kontantstrømmen fordelt på operasjonell drift, investerings- og finansieringsaktiviteter. Oppstillingen viser de enkelte aktivitetenes virkning på likviditetsbeholdningen. Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet i tråd med den indirekte metoden.



## Noter til regnskapet 2020

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

	2019	
Lønnskostnader	2020	
Lønninger	28 752 068	63 273 935
<b>Sum</b>	<b>28 752 068</b>	<b>63 273 935</b>

Selskapet er en norsk avdeling av utenlandsk foretak, og alle de ansatte som utfører arbeid i Norge er ansatt i det danske hovedselskapet. Lønnskostnaden i regnskapet relaterer seg til kostnadsført lønn på de prosjektene som er utført i Norge.

Den norske avdelingen har ingen daglig leder eller styre som det er utbetalt godtgjørelser til.

### Revisor

Godtgjørelsen til revisor fordeles på følgende måte:

Lovpålagt revisjon, eks mva	40 000
Andre tjenester utenfor revisjonen, eks mva	26 000
<b>Kostnadsført godtgjørelse til revisor for 2020, eks mva</b>	<b>66 000</b>

### Note 3 Pensjon

Som følge av at selskapet er en norsk avdeling av utenlandsk foretak, og alle som utfører arbeid i Norge er ansatt i det danske hovedselskapet, er ikke selskapet pliktig til å ha tjenstepensjons-ordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

### Note 4 Kundefordringer

Kundefordringene fordeler seg som følger:	31.12.2020	31.12.2019
Kundefordringer	12 733 374	60 118 105
Arbeid under utførelse	0	0
<b>Sum</b>	<b>12 733 374</b>	<b>60 118 105</b>

### Note 5 Salgsinntekter

Spesifikasjon på virksomhetsområde og geografisk område:

Virksomhetsområde:	2020	2019
Industri	168 157 086	356 575 315
<b>Sum</b>	<b>168 157 086</b>	<b>356 575 315</b>

### Geografisk område:

Omsetning i Norge	168 575 315	356 575 315
<b>Sum</b>	<b>168 575 315</b>	<b>356 575 315</b>



## Noter til regnskapet 2020

### Note 6 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	9 984 882	2 514 817
Endring i utsatt skatt	-11 328 373	11 613 239
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-1 343 491</b>	<b>14 128 056</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-6 106 780	64 218 433
Permanente forskjeller	0	0
Endring i midlertidige forskjeller	51 492 605	-52 787 448
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>45 385 825</b>	<b>11 430 985</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	9 984 882	2 514 817
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>9 984 882</b>	<b>2 514 817</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>Endring</b>
Tilvirkningskontrakter	14 993 035	66 485 640	51 492 605
<b>Sum</b>	<b>14 993 035</b>	<b>66 485 640</b>	<b>51 492 605</b>
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>14 993 035</b>	<b>66 485 640</b>	<b>51 492 605</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>3 298 468</b>	<b>14 626 841</b>	<b>11 328 373</b>

### Note 7 Egenkapital

	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum</b>
Egenkapital 31.12.2019	115 083 504	115 083 504
<b>Årets endring i egenkapital:</b>		
Årets resultat	-4 763 289	-4 763 289
<b>Egenkapital 31.12.2020</b>	<b>110 320 215</b>	<b>110 320 215</b>

### Note 8 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

#### Eierstruktur

Veltec Industrial Services er et NUF, og selskapet er en norsk avdeling av Veltec Industrial Services A/S i Danmark.

Andre kortsiktig fordringer relaterer seg i sin helhet til fordringer til det danske hovedselskapet.



## Noter til regnskapet 2020

### Note 9 Igangværende langsiktige tilvirkningskontrakter

Hovedprinsipp for beregning av fullføringsgraden er påløpte kostnader i forhold til budsjetterte totalkostnader. Selskapet har pr. 31.12.2020 igangværende tilvirkningskontrakter. Akkumulerte kontraktskostnader var pr. 31.12.2020 kr 33 322 023. Prosjekter i arbeid på igangsatte prosjekter utgjør kr 48 315 058.

Per 31.12.2019 var tilsvarende tall akkumulerte kontraktskostnader på kr 299 455 243, og prosjekter i arbeid på igangsatte prosjekter kr 365 940 883.

Selskapet har ingen tapsprosjekter som er pågående per 31.12.20 eller avsluttet i 2020.

### Note 10 Bankinnskudd

	2020	2019
Bundne skattetrekksmidler	0	0

### Note 11 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2020	2019
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	0

### Note 12 Transaksjoner med nærstående parter

Selskapets transaksjoner med nærstående parter	2020	2019
--	------	------

#### Salg av varer og tjenester:

Salg av varer/tjenester: Søsterselskap	166 297 603	346 851 411
---	-------------	-------------



## Noter til regnskapet 2020

### Note 13 Fortsatt drift

Koronapandemien har ikke hatt vesentlig betydning i regnskapsåret. Selskapet er en norsk avdeling av utenlandsk foretak og skalerer sin drift i Norge basert på kontrakter som inngås. Faste kostnadsbasen i Norge er lav og dermed gir ikke dette betydelig negativ konsekvenser for selskapet på kort sikt.

Koronapandemien anses etter dette ikke å ha skapt vesentlig usikkerhet om foretakets evne til fortsatt drift. Årsregnskapet er derfor avlagt under forutsetning om fortsatt drift.



## Veltec Industrial Services NUF

## Kontantstrømanalyse

(NRS - Indirekte modell)

	2020	2019
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	-6 106 780	64 218 433
- Periodens betalte skatter	-2 514 817	-103 737
+/- Endring i kundefordringer	47 384 731	52 895 555
+/- Endring i leverandørgjeld	184 395	-2 189 842
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	-38 947 529	-84 341 366
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	0	30 479 043
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	0
+ Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	0	0
+ Innbetalinger ved salg av andre investeringer	0	0
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	0	0
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	0
+ Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	0
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	0
- Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	-30 479 043
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	0	-30 479 043
+/- Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	0	0
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	0	0
= Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	0	0

Penneo Dokumentnøkkel: D0LZW-P66W8-E43W2-K7UZE-012EY-T383T



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Marianne Lilletveit

Daglig leder

Serienummer: 9578-5993-4-1744325

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-08-17 07:31:14Z



## Gert Nielsen

Daglig leder

Serienummer: CVR:89966310-RID:58526130

IP: 176.23.xxx.xxx

2021-08-17 07:41:27Z



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>

Penneo Dokumentnøkkel: D0LZW-P66W8-E43W2-K7UZE-012EY-T383T



BDO AS  
Inger Bang Lunds vei 4  
5059 Bergen
